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 &bdquo;rok osobisty&rdquo; w numerologii 









Życie człowieka składaja się z dziewięcioletnich

cykli. W celu sprawdzienia w jakim cyklu życia dany człowiek się znajduje możemy skorzystać z metody,
która nazywa się &bdquo;Obliczaniem roku

osobistego&rdquo;.


W tym celu należy zsumować wszystkie

liczby z pełnej daty urodzenia i liczby danego roku. Suma, którą otrzymamy

zawsze musi być sprowadzona do jednej cyfry.


Przykład:

człowiek urodził się 24.01.1976. Sumując otrzymujemy:


2+4+1+1+9+7+6 = 30 = 3





3 &ndash; osobista liczba urodzenia


Określmy, jakim będzie rok

2009 dla tego człowieka. Na początku sumujemy wszystkie cyfry

interesującego nas roku, aby poznać jego roku:


2 + 0 + 0 + 9 = 11 





1+1 = 2 





Zatem liczbą roku jest 2.





Teraz, aby określić osobistą liczbę roku

należy zsumować osobistą liczbę urodzenia i liczbę

interesującego nas roku. W naszym przykładzie otrzymamy:


3 + 2 = 5 &ndash; osobista liczba roku.


Wg powyższego schematu można również

obliczyć osobistą liczbę miesiąca (suma osobistej liczby roku i

liczby danego miesiąca) oraz liczbę dnia (suma osobistej liczby

miesiąca i liczby danego dnia).





Pierwszy rok osobisty, to rok osobisty

otwierający nowe drogi i możliwości. Człowiek powinien wsłuchiwać
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się i wpatrywać nowych okazji, z których może skorzystać. Może znaleźć dla siebie nowe rozwiązania,
przedsięwzięcia i nowe zajęcia. Jest

to bardzo dobry rok dla tych, którzy chcą zmienić coś w swoim

życiu.


Drugi rok osobisty. W tym czasie łatwo

można popaść w uzależnienie od miłości,  jak również innych osób. To także rok cierpienia

i prób, odpowiedni przede wszystkim do budowania planów na

przyszłość. Należy być oszczędnym i poświęcać dużo uwagi

rodzicom. Człowiek w tym czasie będzie pochłonięty sprawami rodzinnymi, które będą pochłaniać jego
czas.


Trzeci rok osobisty. Czas tworzenia i

idei. Należy starać się wykorzystywać ten czas na twórczość i

samodoskonalenie. To moment na podniesienie swoich kwalifikacji lub uzupełnienie ich. Do poczucia
szczęścia potrzebna jest teraz radość i zadowolenie

z pracy.


Czwarty rok osobisty. To trudny rok.

Cechami Twego charakteru powinny stać się teraz: upór w dążeniu

do celu, cierpliwość i odporność na sytuacje stresowe. Wszystko,

co jest słabe i niepewne rozlatuje się. To swoista próba, czy to czego pragnęłiśmy rzeczywiscie powinno
nam przypaśc w udziale.


Piąty rok

osobisty. Rok ryzyka. Sukces możliwy jest tylko w przypadku

tych, którzy mają w tym czasie niespodziewane pomysły. Odważni i

pewni siebie ludzie mogą liczyć na uśmiech fortuny. Kto nie ryzykuje ten nic nie ma.


Szósty

rok osobisty. W tym roku najlepiej jest unikać konfliktów.

Najbezpieczniej jest przepraszać, jeśli kogoś obrazisz lub

urazisz. Ten rok obfituje w takie idee jak spotkania z dawnymi

przyjaciółmi, chęć założenia rodziny, pragnienie spokojnego

życia rodzinnego. Szczęście będzie sprzyjać jeśli umiejętnie będziesz wykorzystywać kontakty z ludźmi. 












Siódmy rok osobisty. Rok

romantyki i spokoju. Dogodny czas do przemyślenia swojej przyszłości

i zdobywania nowej wiedzy. Możliwe są zmiany w światopoglądzie i

podejściu do życia. Być może należy przygotować jakiś biznes plan a może poprostu znów o czymś
zamarzyć.Pamiętać, że wszystko co udało ci się w życiu osiągnąć najpierw było marzeniem.















Ósmy rok osobisty. Rok sukcesów,

szczególnie materialnych. To do czego tak usilnie dążyłeś ma prawo się ziścić. Odpowiedni okres do
odpoczynku po dobrze

wykonanej pracy. Możliwe osłabienia i niepokoje nerwowe. Najlepszy

czas dla zajmowania się parapsychologią i medytacją.
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Dziewiąty rok osobisty. Rok

zakończenia wszystkich prowadzonych przez poprzednie lata spraw.

Czas na ocenę swojej działalności, zbilansowania pomyłek i

sukcesów oraz wyciągnięcia wniosków na przyszłość. Należy

pozbyć się tego wszystkiego, co stało się już nieaktualne lub stało się balastem. Niepotrzebne rzeczy
będą cię tylko blokować i osłabiać. Ci którzy nie dorównali ci kroku muszą odpaść i pozostać w tyle, na
swoim poziomie.
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